
Dodatok č. 1 k nájomnej zmluve 
č. 18/2024 

I. 

Zmluvné strany 
Prenajímateľ: Mesto Snina  

v zastúpení správcom majetku: 

Základná škola, Budovateľská 1992/9, Snina 

so sídlom: Budovateľská 1992/9, 069 01 Snina 

v zastúpení: RNDr. Rudolf Paraska, riaditeľ školy  

IČO: 36158747 

DIČ: 2021358592 

bankové spojenie: ČSOB pobočka Snina 

číslo účtu: SK22 7500 0000 0040 0231 8299 

(ďalej tiež len ako „prenajímateľ“)  

 

a 

 

Nájomca: Súkromné centrum poradenstva a prevencie 

so sídlom: Budovateľská 1992/9 069 01 Snina 

v zastúpení: PaedDr. Janou Mihókovou, riaďiteľkou SCPP  

IČO: 42083923  

DIČ: 2024009900 

(ďalej tiež len ako „nájomca“)  

 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o nájme č. 18/2024 takto: 

1I. 

Predmet dodatku 

Predmetom dodatku je predĺženie doby nájmu na základe žiadosti zriaďovateľky Ing. Lucie Drábovej, 

PhD, Súkromného centra poradenstva a prevencie, Budovateľská 1992/9, Snina v zastúpení PaedDr. 

Janou Mihókovou z dôvodu konca platnosti nájomnej zmluvy č. 18/2024. 

III. 

Doba nájmu 

V Nájomnej zmluve č. 18/2024 sa mení Čl. 2 ods. (1), v ktorom sa slová „30.04.2025“ nahrádzajú 

slovami „30.04.2026“. 

IV. 

Záverečné ustanovenia 

1. Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane jedno 

vyhotovenie a jedno vyhotovenie je určené pre Mesto Snina. 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme č. 18/2024, ktoré týmto Dodatkom č. 1 neboli zmenené alebo 

doplnené, zostávajú naďalej v platnosti v plnom rozsahu.  

3. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom 01.05.2025. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 1 uzatvorili na základe ich slobodnej vôle, tento nebol 

uzatvorený v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatok č. 1 si prečítali, jeho obsahu 

rozumejú a na znak súhlasu ho bez výhrad podpisujú.  

  

V Snine, dňa 26.03.2025 

Za prenajímateľa:       Za nájomcu:  

 

_______________________      ___________________  

             riaditeľ školy 


